
609114-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 609114-2021 - Konkurrencevilkår
Frankrig-Haubourdin: Bakteriologiske analysetjenester
OJ S 231/2021 29/11/2021
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: lycee polyvalent beaupre
Postadresse: avenue de beaupre
By: Haubourdin Cedex
NUTS-kode: FRE1 Nord-Pas de Calais
Postnummer: 59481
Land: Frankrig
E-mail: suzy.decamps@ac-lille.fr
Telefon: +33 320072255

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://lycee-beaupre.fr

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.e-marchespublics.
com/
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://www.e-
marchespublics.com/

Type ordregivende myndighed
Anden type: Etablissement public local d'enseignement

Hovedaktivitet
Uddannelse

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
contrôle de la qualité bactériologique des denrées servies dans les restaurants et de l'eau des 
établissements adhérents au groupement de Commandes du Lycée Beaupré à Haubourdin
Sagsnr.: CB2022/2024

Hoved-CPV-kode
85111820 Bakteriologiske analysetjenester

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/609114-2021
mailto:suzy.decamps@ac-lille.fr?subject=TED
http://lycee-beaupre.fr
https://www.e-marchespublics.com/
https://www.e-marchespublics.com/
https://www.e-marchespublics.com/
https://www.e-marchespublics.com/


609114-2021 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

la consultation collective a pour objet le Contrôle de la
qualité bactériologique des denrées servies dans les restaurants (prélèvements
alimentaires et de surface, analyse, audit en restauration et formation) et de l'eau des
établissements adhérents (potabilité et recherche de légionelle)

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 700 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på alle delaftaler
Maksimalt antal delkontrakter, der kan blive tildelt en tilbudsgiver: 3

Beskrivelse

Betegnelse
lot Géographique : secteurs Douai, Denain, Valenciennes, Saint-Amand
Delkontraktnr.: 2

Supplerende CPV-kode(r)
85111820 Bakteriologiske analysetjenester

Udførelsessted
NUTS-kode: FRE11 Nord
Hovedudførelsessted: dans chaque établissement adhérent au groupement

Beskrivelse af udbuddet
6 visites inopinées avec prélèvements de surface et alimentaire, audit de contrôle, formation 
du personnel, analyse de potabilité, recherche de légionelle

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 325 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 15/05/2022 Slut: 31/12/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
lot Géographique : Département du Pas-De-Calais



609114-2021 Page 3/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Delkontraktnr.: 3

Supplerende CPV-kode(r)
85111820 Bakteriologiske analysetjenester

Udførelsessted
NUTS-kode: FRE12 Pas-de-Calais
Hovedudførelsessted: dans chaque établissement adhérent au groupement

Beskrivelse af udbuddet
6 visites inopinées avec prélèvements de surface et alimentaire, audit de contrôle, formation 
du personnel, analyse de potabilité, recherche de légionelle

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 125 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 15/05/2022 Slut: 31/12/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
lot Géographique : secteurs Lille.Roubaix, Tourcoing, Dunkerque, Hazebroucq, Armentières
Delkontraktnr.: 1

Supplerende CPV-kode(r)
85111820 Bakteriologiske analysetjenester

Udførelsessted
NUTS-kode: FRE11 Nord
Hovedudførelsessted: dans chaque établissement adhérent au groupement

Beskrivelse af udbuddet
6 visites inopinées avec prélèvements de surface et alimentaire, audit de contrôle, formation 
du personnel, analyse de potabilité, recherche de légionelle

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne



609114-2021 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 325 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 15/05/2022 Slut: 31/12/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 05/01/2022 18:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Fransk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 3 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 06/01/2022 14:00Tidspunkt: 
Sted: 
lycée Polyvalent Beaupré
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: la 
majorité des membres de la Commission d' Appel d'offres

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej



609114-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: tribunal Administratif de Lille
Postadresse: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire cs62039
By: Lille
Postnummer: 59014
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: +33 359542342
Internetadresse: http://lille.tribunal-administratif.fr

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
24/11/2021

mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr?subject=TED
http://lille.tribunal-administratif.fr

